1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

от « 10 » января  2023 г.                                                                                          № 19

г. Когалым

О внесение изменений в приказ МАДОУ «Чебурашка»

от 05.10.2022 №358 «Об организации работы

консультационного пункта на 2022-2023 учебный год»

В связи организацией деятельности  консультационного пункта по оказанию

методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной

помощи родителям (законным представителям) детей, получающих дошкольное

образование в форме семейного образования, а также родителям (законным

представителям) воспитанников, посещающих дошкольное образовательное

учреждение, в соответствии с Положением о консультационном пункте,

утвержденным приказом МАДОУ «Чебурашка» от 28.05.2019г. №153,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МАДОУ «Чебурашка» от 05.10.2022 №358 «Об

организации работы консультационного пункта на 2022-2023 учебный год»

1.1. приложение 1 изложить в редакции в соответствии с приложением к

настоящему приказу.

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего Петрову Е.П.

Заведующий                                                 С.А. Радькина

2

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего  Петрова Е.П.

3

Приложение

к приказу МАДОУ «Чебурашка»
от «10» декабря 2022г. № 19

Состав сотрудников,

задействованных в обеспечении деятельности консультационного пункта

МАДОУ «Чебурашка» на 2022-2023 учебный год

1.  Петрова Елена Петровна  - заместитель заведующего

2.  Климова Оксана Владимировна - старший воспитатель

3.  Мирскова Жанна Мухтаровна - инструктор по физической культуре

4.  Мельник Ольга Степановна - воспитатель

5.  Каданцева Татьяна Александровна - музыкальный руководитель

6.  Эсупова Рашияханум Амирхановна - учитель-дефектолог

7.  Родионова Светлана Викторовна - учитель-логопед

8.  Бабаева Гюлли Мурветхановна - воспитатель

4

	П Р И К А З